

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Perotto-Orsini-Croce



Scuola Secondaria 1 Gr. "Perotto" Via Gramsci, 12 Manfredonia - Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911
Scuola Primaria "Orsini" e Scuola Infanzia "San Francesco" - Via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673
Scuola Primaria "Croce e Scuola Infanzia "Via dei quattro boccali" - Piazza G. Bovio n. 23 - tel- 0884/581021
email: fgic863007@istruzione.gov.it- pec: fgic863007@pec.istruzione.it - www.icperottorsini.edu.it

C.M. FGIC863007 - C.F. 92054970717

Circolare n. 74/2024-25

Manfredonia, 08/01/2024

Al personale docente
A tutti i genitori
Al personale ATA
Al DSGA
Al sito web

Oggetto: adesione al Carnevale 2025

Gentili Famiglie,

siamo lieti di informarvi che anche quest'anno la nostra scuola parteciperà alla tradizionale sfilata delle Meraviglie, un'occasione speciale per celebrare insieme creatività, allegria e spirito di comunità.

Per poter organizzare al meglio l'evento, vi chiediamo di confermare la partecipazione di vostro/a figlio/a entro il 20 Gennaio 2025, tramite il modulo di adesione allegato alla presente, che andrà consegnato ai docenti coordinatori di classe/sezione.

Vi ricordiamo che i dettagli sull'abbigliamento o eventuali accessori saranno comunicati successivamente.

Siamo certi che questa iniziativa sarà un momento di festa e condivisione per tutti.

Le docenti della Commissione Carnevale sono a disposizione per ulteriori informazioni o chiarimenti.

II DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Elisa Catta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Perotto-Orsini-Croce

Scuola Secondaria 1 Gr. "Perotto" Via Gramsci, 12 Manfredonia - Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911
Scuola Primaria "Orsini" e Scuola Infanzia "San Francesco" - Via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673
Scuola Primaria "Croce e Scuola Infanzia "Via dei quattro boccali" - Piazza G. Bovio n. 23 - tel- 0884/581021
email: fgic863007@istruzione.gov.it- pec: fgic863007@pec.istruzione.it - www.icperottorsini.edu.it
C.M. FGIC863007 - C.F. 92054970717

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL'I.C. "PEROTTO-ORSINI-CROCE"

e

1 sottoscrittoe la sottoscritta	
genitori dell'alunno/a	
AUTOF	R I Z Z ANO
il/la proprio/a figlio	a partecipare al progetto "Carnevale 2025"
alle sfilate previste.	
Manfredonia, /	
N.B. In caso di unica firma: □ Il/la sottoscritto/a dichiara di aver effettuato la responsabilità genitoriale di cui agli art. 316 e 33′ consenso di entrambi i genitori	scelta in osservanza delle disposizioni sulla 7ter e 337quater del codice civile che richiedono il
Firme dei genitori:	